科研函〔2024〕26 号

重庆人文科技学院科研处

关于校级科研项目 2024 年度上半年集中结题情况的通知

各二级学院：

根据《重庆人文科技学院纵向科研项目管理办法（试行）》（重

人科〔2019〕108 号）、《重庆人文科技学院科研处关于开展 2024

年度上半年校级科研项目集中结题的通知》（科研函〔2024〕7 号）

等文件要求，经项目负责人申请、二级学院学术分委员会评审、科

研处审核审查等程序，确定 9 项校级科研项目通过结题验收，现予

以通知，相关名单见附件。

联系人：何帅

联系电话：42421195

办公地址：怀远楼 A 栋（原行政中心 1 号楼）308 室

附件：校级科研项目 2024 年度上半年集中结题项目名单及

验收结果

（此页无正文）

重庆人文科技学院科研处

2024 年 10 月 15 日

附件

校级科研项目 2024 年度上半年集中结题项目名单及验收结果

序
号

二级学院 主持人 项目名称 项目类别 立项年度 验收结果

1 护理学院 肖德容
中药温肾填精酒治疗不孕不育

的临床医案回顾性分析
一般项目 2019 同意结项

2
政治与法律学

院
郑科红

将线上和线下教学相融合提升高

校思政教学成效的策略研究
一般项目 2020 同意结项

3
马克思主义学

院
唐欣

“一国两制”视阈下香港高校爱

国主义教育研究
重点项目 2020 同意结项

4
政治与法律学

院
何煦

探索高校学生党员“1+5=1”素质

培训新模式
青年项目 2021 同意结项

5
机电与信息工

程学院
武时会 双相不锈钢热处理工艺改性研究 一般项目 2021 同意结项

6
机电与信息工

程学院
吴绍锋

基于智能制造的零件缺陷检测研

究
青年项目 2021 同意结项

7
建筑与设计学

院
肖晓芳

基于平战结合防控体系的传染病

医院

建筑设计策略研究

一般项目 2021 同意结项

8
建筑与设计学

院
唐湘辉

乡村振兴下重庆乡村民居改造范

式研究
重点项目 2021 同意结项